
BRDR. LAURSEN. KØGE ApS

CVR-nr.: 10875749

Svingkærvej 36
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2025

Michael Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. LAURSEN. KØGE ApS
Svingkærvej 36
4760 Vordingborg
e-mailadresse: svingkaervej36@webspeed.dk
CVR-nr.: 10875749
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er service

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør - 72.504 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		71.499	60.771
Personaleomkostninger		-155.435	-160.157
Resultat af ordinær primær drift		-83.936	-99.386
Andre finansielle indtægter		105.862	196.202
Øvrige finansielle omkostninger		-115.897	-31.044
Ordinært resultat før skat		-93.971	65.772
Skat af årets resultat		20.541	-14.680
Årets resultat		-73.430	51.092
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-208.430	-70.908
I alt		-73.430	51.092

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		19.222	0
Udskudte skatteaktiver		20.541	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.763	0
Anlægsaktiver i alt		39.763	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		6.147	
Tilgodehavender moms og afgifter		17.155	0
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		23.302	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.077.518	1.094.462
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.077.518	1.094.462
Likvide beholdninger		299.407	426.904
Omsætningsaktiver i alt		1.400.227	1.521.366
AKTIVER I ALT		1.439.990	1.521.366

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		517.900	726.331
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		852.900	1.048.331
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			9.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			464.018
Kontraktlige forpligtelser		587.090	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		587.090	473.035
Gældsforpligtelser i alt		587.090	473.035
PASSIVER I ALT		1.439.990	1.521.366

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret